様式第１号（第３条、第４条関係）

上島町畜産配合飼料価格高騰対策支援事業計画承認申請書

年　　月　　日

　上島町長　　　　　　　　　　　様

住　　　所
　　　申請者　氏　　　名
電話番号

　上島町畜産配合飼料価格高騰対策支援事業を下記のとおり実施したいので、上島町畜産配合飼料価格高騰対策支援事業実施要領第３条の規定に基づき申請します。

記

１　事業の目的

２　上島町畜産配合飼料価格高騰対策支援事業　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	事　業　名
	事業費
	負 担 区 分
	備考

	町補助金
	その他

	上島町畜産配合飼料価格高騰対策支援事業

	合　　計

３　添付資料等
（１）　取組農家個票（別添）
（２）　配合飼料価格安定制度に加入していることを証する書類

（別添）

上島町畜産配合飼料価格高騰対策支援事業取組農家個票

１　基本情報
	農家又は
法人名

	畜種区分
	□酪農　□肉用牛　□豚
□採卵鶏　□肉用鶏

	住　　所

	農場地

※　農家又は法人名欄は、自署又は記名・押印すること。
※　農場地は、町名まで記載のこと。

２　事業要件チェック表
	ﾁｪｯｸ欄
	要　　件

	□
	(1)　配合飼料価格安定制度加入者です。

	□
	(2)　飼養衛生管理基準を遵守します。

	□
	(3)　食べ残し、食べこぼしといった飼料の無駄等を省き飼料給与量５％以上の削減に努めます。

	□
	(4)　(3)以外の飼料コストの低減及び生産性の向上等に係る取組を一つ以上行います（*取組内容を以下に記載してください。）。

	※右に取組内容を記載の上でﾁｪｯｸのこと。

	□

※右に一つ以上○を付けた上でﾁｪｯｸのこと。
	(5)　国、県等が進める施策に協力します（*一つ以上に○を付けてください。）。
（　　）国の畜産・酪農経営安定対策に加入(又は加入済み)します。
（　　）農業保険法（昭和22年法律第185号）に基づく農業保険へ加入（又は加入済み）します。
（　　）県開発のブランド畜産物の生産に協力します。
（　　）家畜排せつ物の管理の徹底など畜産経営環境の保全に努めます。

※配合飼料価格安定制度に加入していることを証する書類（数量契約書、R4年度の補填金交付通知など）を添付すること。
[bookmark: _GoBack]